
Ano II – Edição 003

Grupiara,  01 de Agosto de 2023.

PORTARIA 010/2023

“Nomeia para o cargo de provimento em comissão de Auxiliar de 
Secretaria, o servidor que menciona.”

RONIA CAMILLA RODRIGUES CUNHA MEIRELES, Presidente da Câmara 
Municipal de Grupiara no uso de suas atribuições legais  que lhe confere 

a Lei Organica e nos termos do artigo 53 e 54 do Regimento Interno e 
Resolução n°. 005/2006, Resolve:

Art. 1º- Fica nomeado, para o cargo de provimento em comissão de 
AUXILIAR DE SECRETARIA  , simbolo – CM-AS,  MATHEUS RAMOS 

ANANIAS. 

Art .2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará 
em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Grupiara, 01 de Agosto de 2023.

RONIA CAMILLA RODRIGUES CUNHA MEIRELES

PRESIDENTE 2023


